

Angelverein Cuxhaven - Land Hadeln e.V.

Mitglied im Anglerverband Niedersachse e.V.
- anerkannter Landesfischereiverband nach § 54 Nds. FischG - anerkannter Naturschutzverband nach § 60 NNatG -

Geschäftsstelle: Wohlsenstraße 30

27478 Cuxhaven

Angelverein Cuxhaven - Land Hadeln e.V. Wohlsenstraße 30 Telefon: 04723 - 5057974
Fax: 04723 - 5057975
Mail: asv-cux@web.de
Web: av-cuxhaven.de

27478 Cuxhaven

SEPA-Lastschriftmandat

Ich ermächtige den Angelverein Cuxhaven – Land Hadeln e.V., Wohlsenstraße 30, 27478 Cuxhaven die von der Mitgliederversammlung des Vereins beschlossenen Beiträge und Gebühren von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Angelverein Cuxhaven – Land Hadeln e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Kontoinhaber:		
Straße und Hausnummer:		
Postleitzahl, Ort:		
IBAN:		
BIC:		
Ort,	Datum,	Unterschrift

Mandats-Referenz: MitgliedNr zzgl. "-01"